
柏髙島屋ステーションモール 専門店・百貨店 

 

全館休業日のご案内 

 

お客様各位 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。  

さて、このたび、柏髙島屋ステーションモール 専門店・百貨店では誠に勝手ながら、下記 

のとおり全館休業日とさせていただきますのでお知らせいたします。 

 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し 

あげます。 

 

記 

 

■全館休業日   2026 年 2 月 24 日（火）  

※S 館１F 専門店[オーケー]のみ 8：30～21：30 で営業いたします。 

 

※直営駐車場（第 1 駐車場・第 2 駐車場・第 3 駐車場・新館 予約制駐車場）は休場とさ

せていただきます。 

駐車場をご利用の際は、特約駐車場（柏市市営駐車場・島田第一駐車場・東葉駐車場）をご

利用いただき、サービスご利用の場合は、オーケーのサービスカウンターにて特約駐車場駐

車券をご提示ください。 

 

※ 2 月 25 日（水）より通常営業いたします。 

 

 

 

 

以上 

 

 

2026 年 2 月 3 日 

 

東神開発株式会社 


